

مرکز تخصصی شنوایی و سمع قائم (عج)

سمعک از تباط کلامی  
را بهبود می بخشد



اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند-مفتوح-۴-پلاک ۱۳ تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۱۸-۰۱ ۹۱۵۱۶۵۵۰۲

روزنامه صبح استان \* سال بیست و سوم \* شماره: ۴۵۸۴

# آکادمی خبر جنوبی

طرح فروش پکیج های ایران رادیاتور

شروع جشنواره زمستانه



آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱

۰۵۶۳۲۲۳۷۰۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

سه شنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۸ \* ۸ رجب ۱۴۴۱ \* ۳ مارس ۲۰۲۰



عباس عیدی:

مجلس یکدست،  
شوخی محض است

صفحه ۶



علالدین بروجردی:

کمک آمریکابه ایران،  
یاوه گویی سیاسی است

صفحه ۶



عماد افروغ:

مردم در مساله کرونا  
به دولت اعتماد کردند

صفحه ۶

## سر مقاله

\* هرم پور

## تاریخ هم

## قضایوت می کند

در جهان معاصر، بعضی از مسائل به بعضی از افراد و کشورها هیچ ربطی پیدا نمی کند اما برای ایجاد جریان های اجتماعی و برای تسهیل روند های تصمیم گیری مشارکتی و آسان شدن پذیرش هشدارها و دستورالعمل های حکومتی، لاجرم به آن ورود می کنند چندی پیش فیلمی از سینمای هند (بالوود) تحت عنوان «تایگرز زنده است» ساخته «علی عباس ظفر» محصول سال ... مشروح در صفحه ۲

تعداد مبتلایان به کرونا در استان به ۴ نفر رسید، ۲ تست مشکوک

## ترخیص ۲ بیمار کرونایی

کشف ۳ هزار ماسک در بیرجند

کنترل کرونا در مبادی ورودی و خروجی استان

استاندار: بنا به توصیه کارشناس بهداشتی، بهترین و امن ترین مکان، منزل است لذا همچنان توصیه می شود برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا، مردم از حضور در مراکز جمعیتی اجتناب کنند \* آموزش و پرورش استان: مدارس استان خراسان جنوبی در تمامی دوره های تحصیلی تا پایان هفته تعطیل اعلام شد \* رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند: هیچ مورد فوت بر اساس بیماری کرونا در خراسان جنوبی نداشته ایم \* بررسی های اولیه ما نشان می دهد موارد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی از ویروس هایی است که در سایر استان ها وجود داشته و افراد به صورت مستقیم یا انتقالی مبتلا شدند و انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است \* مرحله دیگر تجهیزات بهداشتی و پزشکی مورد نیاز بیمارستان ها شامل ماسک های جراحی و N۹۵، گان و لباس های حفاظت فردی، امروز وارد استان خواهد شد \* معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، در حال حاضر محلول ضد عفونی کننده مورد نیاز استان توسط یک کارخانه بومی تأمین می شود \* رئیس اتاق بازرگانی بیرجند، روزانه ۶ هزار عدد بطری مواد ضد عفونی کننده دست برای پیشگیری از ویروس کرونا و توزیع بین ادارات، بانک ها و اماکن عمومی خراسان جنوبی توسط یکی از واحدهای تولیدی فعال در قاین تولید می شود، رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی، به طور جدی با منتشر کنندگان شایعات و اخبار کذب در خصوص ویروس کرونا برخورد خواهد شد ... مشروح در صفحات ۳ و ۵

معاون استاندار: هیئت های ورزشی به راحتی اجازه بیان مشکلات را دارند

مشمولان تبصره ۴ با قلب های فشرده

تولید روزانه ۶ هزار بطری ضد عفونی کننده در استان

## خاندان محترم کرمانی

## جناب آقای حاج رضا کرمانی

با حسرت و اندوه فراوان مصیبت درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجری عظیم آرزو مندیم.

بهنام بازرگان

## خاندان محترم فخر

درگذشت ناگوار

## مرحوم دکتر محمدرضا فخر

چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. با نهایت تأسف این ضایعه اسفناک را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای بازماندگان صبر جزیل و برای آن عزیز سفر کرده روضه رضوان را به دعا خواهیم نشست.

معاونت بهداشت و درمان سپاه انصار الرضا (ع) و سازمان بسیج جامعه پزشکی استان خراسان جنوبی

کل نفس ذائقه الموت

## خاندان محترم فخر

با نهایت تأسف ضایعه درگذشت انسان وارسته و پزشک متعهد و خدمتگزار

## مرحوم دکتر محمدرضا فخر

را خدمت شما عزیزان و سایر بازماندگان گرامی تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن روانشاد غفران الهی و علو درجات و برای عزیزان بازمانده صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی



«بازگشت همه به سوی اوست»

از خاطر دل ها نرود یاد تو هرگز ای آن که به نیکی همه جا ورد زبانی با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحوم مغفور

## شادروان دکتر محمدرضا فخر

را به اطلاع تمامی سروران گرامی می رساند: به همین مناسبت مراسم تشییع و خاکسپاری آن مرحوم امروز سه شنبه ۹۸/۱۲/۱۳ ساعت ۱۴ از محل فضای باز بهشت متقین انجام می شود. حضور شما سروران محترم موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده مرحوم



## خاندان محترم و معزز فخر

ضایعه ناباورانه درگذشت

## مرحوم دکتر محمدرضا فخر

را از مصمم قلب خدمت شما و خانواده های به سوگ نشسته تسلیت عرض نموده، امیدواریم خداوند متعال رحمت واسعه را به روح بلند آن مرحوم و صبر و اجر بر قلب های داغدار شما نازل فرماید.

سازمان نظام پزشکی خراسان جنوبی



## جناب آقای مهندس محمود رضا فخر

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، درگذشت برادر گرامی تان

## مرحوم دکتر محمدرضا فخر

را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

مدیرعامل و همکاران سازمان همیاری شهرداری ها

## آگهی فراخوان مالکین اراضی موسوی

به اطلاع مالکین محترم اراضی موسوم به فخر موسوی که جدیداً به محدوده شهر بیرجند الحاق شده و نیاز به توسعه زیرساخت دارد، می رساند: مستند به ماده ۱۱ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب و مواد ۲۲ و ۲۳ آیین نامه اجرایی قانون زمین شهری، مالکین محترم اراضی جهت اجرای شبکه توزیع آب و خطوط جمع آوری فاضلاب ملزم به پرداخت هزینه های زیربنایی از جمله تامین زیرساخت ها و شبکه های آب و فاضلاب می باشند، لذا این شرکت بنا به درخواست متعدد و مکرر مالکین، قصد اجرای تاسیسات انتقال و توزیع آب و خطوط جمع آوری و دفع فاضلاب را دارد. لذا شایسته است مالکین محترم با ارائه سند رسمی مالکیت جهت اطلاع از هزینه های اجرای شبکه آب و جمع آوری فاضلاب و نحوه پرداخت آن حداکثر تا مورخ ۹۸/۱۲/۲۰ به آدرس بیرجند، بلوار معلم، ابتدای معلم ۱۷، امور آب و فاضلاب بیرجند مراجعه فرمایند. لازم به ذکر است در صورت عدم مراجعه به منظور تعیین تکلیف هزینه های اجرای خطوط و شبکه آبرسانی و خطوط جمع آوری فاضلاب هزینه ها بر اساس قیمت های روز زمان مراجعه، وفق فهرست بهاء ابلاغی سازمان برنامه و بودجه محاسبه و وصول خواهد شد.

روابط عمومی و آموزش همگانی  
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

"انالله و انا الیه راجعون"

غم از دست دادن مردی بزرگ، اینارگر و پشتیبان محرومان همکار سابق در عرصه تعلیم و تربیت

## مرحوم دکتر محمد رضا فخر

باعث تأثر و تالم همکاران ما گردید؛ این ضایعه دردناک را خدمت خانواده محترم (همسر و فرزندان)، جامعه اینارگران و بسیج جامعه پزشکی تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم طلب مغفرت و برای خانواده ایشان صبر جزیل را از خداوند منان مسئلت می نماییم.

موسسه فرهنگی، آموزشی امام حسین سیدالشهداء (ع)  
خراسان جنوبی

با محصولات گوشتی شتر مرغ "تاپو" سلامتی تان را پس انداز کنید!!!  
عروضه در فروشگاه های پروتئینی بیرجند: تلفن سفارشات: مجتمع پرورش شتر مرغ آویجان (روزی های شنبه و سه شنبه) ۰۹۱۵۵۶۴۰۰۶۴ @tapomeat Tapoco.ir



## تاریخ هم قضاوت می کند!

## \*ہرم پور

در جهان معاصر، بعضی از مسائل به بعضی از افراد و کشورها هیچ ربطی پیدا نمی‌کند، اما برای ایجاد جریان‌های اجتماعی و برای تسهیل روندهای تصمیم‌گیری مشارکتی و آسان شدن پذیرش شهرداریها و دستورالعمل‌های حکومتی، لازم به آن ورود می‌کنند. چندی پیش فیلمی از سینمای هند (بالوود) تحت عنوان «تایگزینگز زند» ساخته «علی عباس ظفر» محصول سال ۲۰۱۷ را می‌دیدم. این فیلم به حادته‌های عروقت‌ناگریزی بیست و پنج‌پنج‌برساله‌ی شاعر در غرق‌اشاره دارد که پس از انتقال دولت هند در نهایت توسط خود داعش آزاد شدند! به قول منتقد عزیزی، «ما داریم که هند در عمل هیچ قلمی برای مبارزه با داعش برنشانده و درباره جنایات تکفیری‌ها و کشتار انسان‌های بی‌گناه سکوت کرده است؛ اما حالا به مددسینماشن این‌قدرمانی‌است‌خسته‌اند که مخاطب باید پیشان گمان می‌کند این فیلم» و «سلمان خان» پدومده که برای سال در خط مقدم نبرد با داعش جنگیده و آن‌ها را شکست داده‌اند!» احتمالاً شما هم جزو طرفداران و دنبال‌کنندگان این فیلم اکشن چندقسمتی و پرماجرا بوده اید. در این فیلم، هند که هیچ ربطی به داعش ندارد به درخواست خود به دستاوردی برای نبرد قهرمان‌سازی از داعش‌های اول فیلم و روزی‌جالبی از روبروایی نیروهای ویران‌ساز با داعش می‌پردازد. از آن طرف، ما که در جریان نبرد چند ساله در میدان واقعی مقابله با داعش حضور داشتیم و صدها شهید و مجروح و جانباز داریم، به تعداد انگشتان دست مان هم فیلم‌ها و روایت‌های جالبی از این ماجرای پیچیده و سراسیمه‌ی همه‌دولتان، به هنرمندی‌ما استفاده و فرصت‌سازی از اتفاق‌ها برمی‌گردد؛ آنها را تهدیدها فرصت می‌سازند و ما صرفاً همان نگاه تهدیدی را حفظ می‌کنیم و هیچ کاری جز ادعا و حق‌زندن نداریم؛ بر می‌گردیم به کرونا! سازمان بهداشت جهانی در روزهای اخیر تأکید کرده است که «کروناویروس» بهر مهار شدنی است. این سازمان می‌گوید: «خبر! دانشمندان در گوانتوونگ چین بیش از سیصد و بیست هزار نمونه‌برداری از مردم انجام داده‌اند که فقط چهارده درصد این جمعیت، کروناوی مثبت بوده‌اند» اما این سراسیمه‌باز و بی‌تأکید می‌کند که مهار این ویروس نیاز به فرهنگ‌سازی، مراقبت و توجه دارد. من احساس می‌کنم... ادامه (در ستون مقابل)

فغانی می ۲۹ دی نامه هایی به رسانه ها  
رسید مبنی بر اینکه هر گونه مصاحبه و رپرتاژ  
گرفتن باید با اداره کل ورزش و مهاجرت  
شد. این نامه ها به هیئت های ورزشی ارسال  
شدند، در نامه آمده بود اتحادیه هر گونه  
مصاحبه با رسانه و رپرتاژها باید با تأیید اداره  
کل انجام شود، در این دیگری هم اعلام  
شده بود: «هر گونه مصاحبه و تهیه گزارش  
و رپرتاژ از سوی خبرنگاران باید در ابتدا با  
تأیید اداره کل انجام شود» نامه ای نیز به  
ادارات ورزش شهرستان ها رسید با این  
مضمون «در صورتی اجازه مصاحبه دارند که  
مفصلات بیان امکانات باشد و این استقادات و  
حقوقات به دلیل اشد از بیان جلویگیری  
شود» شنیده شده همین مسائل یابی را باز  
کرده تا هیئت های ورزشی استان در

مضبوطات خود برای ورزشکاران در مصاحبه ها با اصحاب رسانه محبوت های بگذارد.

**نیا بد جلی بیان مطالب را بگیریم**

در همین راستا شیاف شاف موضوع را معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استواری خراسان جنوبی گفت و گو کردیم و نامه ها نیز به وی داده شد. خوش خبر در این زمینه گفت: هماهنگی برای تسریع کار خوب است اما اگر بخوانند از این طریق مشکلات بیان نشود درست نیست. خوش خبر تصریح کرد: هیئت های ورزشی تشکل های مستقل هستند و باید همیشه پاسخگو خبرنگار باشند. آنها به راحتی اجازه بیان مشکلات، درخواست و کارهایی که انجام داده اند را دارند وی بیان کرد: هر کسی می تواند

انتقادات و مشکلات را بیان کند و اداره کل ورزش و جوانان و دیگر مسئولان باید پاسخگوی این انتقادات و مشکلات باشد تا راهکاری برای رفع آن پیدا شود.

به این انتقادات گفت: وظیفه ما ترویج نشاط و امیدآوری است و نباید با مسائل حاشیه‌ای باعث تشویش اذهان عمومی شویم. عزیزی با بیان اینکه انتقادات و مشکلات باید همراه



**برنامه حمایتی در رده قهرمانی**  
مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در پاسخ

با راهکار باشد، بیان کرد: انتقاد باید منصفانه باشد هر چند با وجود نامه نگاری ها هنوز شما

# کمین کرونا در آرایشگاه‌ها

په پهاشتی رد خصوص پیښگیری د ویرېوس  
کرونا پر دیوار و جلوی ششمان مشتری رصا نم  
ده موضوع هغه شتریان تبدیل شده اود نم  
رد برخی انسانان څانګار څه خبری د شیوع  
این بیماری رد کشور و استان نوده نه محل  
ضد عفونی خبری بوه نه ماسک و دستکش،  
یک طرف سالن رد حال رنگ کرن مو، ان  
طافن اصلاح صورت مشه دیگر زیبایی  
روخن و تقریبا همه اثرشتریان سرشان رد  
لاک دوشوشا بون پیښمان شده یا خبری  
فلتر، بار، خبری، یادسکش و ماسک، ساده، خبری  
دین بون بهج وسیله په پهاشتی وراره ین شندنو  
انګار د ادین افرادی که ماسک زده لته تازه به  
فکر ین ستانده ویرېوس کرونا گردی اوده  
برف انسان خبری زان کړنه رد گوشه  
رد صرف انتظار نودنه څانګاره ګر ماسک  
و

ویروس کرونا می‌گرفتند از داخل کیفشان اسبیری ضدعفونی کننده را بیرون آورده می‌دادند و با استفاده از خود خود می‌کردند. با ویای بسیار قوی اسبیری ضدعفونی کننده چنانسان سایر مشی‌ها به سمت درم زد م‌کرد و رفت و این سبب می‌شد همدگر را به استفاده از ماده ضدعفونی تعارف کنند عملی س‌وال می‌کردند از کجا تهیه کرده‌ایم ما هرچه شنیدیم پیدان‌کردیم تقریباً تمامی اسبیری‌ها صورت ضدعفونی کننده برای اصلاح صورت مشتری و دستکش‌های یکبار مصرف برای رنگ مو و سایر فعالیت‌ها استفاده می‌کردند اما این مشتری‌ها بودند که حتی نسبت به تهیه وسایل شخصی خود قائل نکرده بودند از یکی از اسبیری‌ها گفت سال‌ها قبل در روزهای پایانی سال سالن‌های سوزن‌ناختن

[illegible]

می‌باشد؛ نظرم را جلب کرد لذا برای بررسی  
تلیس آن با شماره‌ای که روی سر نان بود  
تماس گرفتم و جوابی موضوع شد. مدیر  
داخلی آن آرایشگاه گفت: هر چند نام پانته  
سال اوج مشتی‌های صفا ما است اما  
سلامتی خود و همسرهایم را بر کسب درآمد  
ترجیح دادم و موافق این هفته را تعطیل کردم.  
رئیس اتحادیه پیرایشگران و آرایشگران زنانه  
استون هم گفته: به تمامی سال‌های این  
تصمیم هر کدامی را می‌چاپا را به صورت مستمر  
ضد عفونی و گندزایی کنند. همه چینی  
افزودند: اینکه اتحادیه مواد ضد عفونی کننده را  
سال‌ها قرار دهد در توان اتحادیه نیست اما  
اگر مدیران آن‌ها سلیقه‌ها نیز خود را تهیه  
ضد عفونی لازم برای سال‌ها را در تهیه  
کنند طبیعی است که باید سالان را تعطیل

## انتقال دستفروشان به چهارشنبه بازار جدید

غلامی- بر اساس تصمیم ستاد پیشگیری از کرونای استان، به منظور کنترل بیماری کرونای صبح امروز (سه شنبه ۱۳ اسفند)، دستفروشان مستقر در ورودی بوار حضرت ابوالفضل (ع) (سه راه اسدی) به چهار شنبه بازار جدید (بوار مسافر) منتقل می شوند و با مساعدت شهرداری، غرفه رایگان در این مدت در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

ادامه سرمقاله) بخشی از این مراقبت ها و فرهنگ

سازی‌ها، به ورود جدی جریان‌ها و افراد و گروه‌های فرهنگی و هنری نیاز دارد و در حال حاضر کم کاری‌هایی در این حوزه به شدت مشاهده می‌شود؛ با کمال تأسف، حال و روزورشنری هنری و فرهنگی و هنری‌ها را ببینید؛ نسبتی شدن اجباری و قرنطینه‌خودخواهی بعضی چهره‌های هنری و فرهنگی کشور را نظاره کنید؛ انسان‌هایی که سینه چاک مردم بودند و از دوازده ماه، یازده ماه‌ها در جشنواره‌های مختلف جایزه درمی‌گردانید؛ ملاحظه فرمایید؛ سربازان خط مقدم عرصه فرهنگ و هنر را مشاهده فرمایید؛ تقصیرها و افاضات و دستوراتعلیه‌هاش را بخاطر به خط مرور کنید؛ مایه تأسف است که در فضایی که کارهای پزشکی و پرستاری و بهداشتی و درمانی کشور در حال جهادی مقدس و فراگیرند و مسئولان، ایزری صرفاً انشایی و یک طرفه مثل رسانه‌های رسمی یا فضاهای مجازی در اختیار نداشتند تا از آن برای منویات و دستوراتعلیه‌ها و هشدارها و یا به مردم برسانند؛ بخشی از جامعه فرهنگی و هنری آن گونه که باید در صحنه نیست و همپوشانی نمی‌کند؛ هنر، ایزری قوی و مؤثر و بسیار مهم برای تثبیت هنندارها در مغز و روز و هاست و افسوس که این هنروروزها حتی یک کلیپ ساده ایزری که مثلاً توجهمردود و خروج اعضای خانواده را ایزری‌ها آلوده و شهری و یا زندگی در قرنطینه‌های محدود این هنروروزها را مردم در منزل شان به نمایش بگذارند؛ و یایدیوی کوتاهی که از نحوه مراقبت از بیمار کرونایی یا مشکوک به کرونا در منزل یا چاشنی هنری صحتی کند، یا دروغ؛ از چند پیام جانانه؛ سبیریتی‌های عزیز که جامعه را آرام و التهاب‌ها را یروانند؛ یا حتی یک کلیپ چند ثانیه‌ای و هنرور طریق پیشستن دست‌ها را؛ البته شرکت در مطبیر و روشناسی آرام بخش؛ و اوقتیت آن است که این انتظار به طریق از جامعه عزیز و متعده فرهنگی و هنری استان خراسان جنوبی هم متصور است؛ قلعاً در کنار هم؛ کرونایا شکست می‌دهیم؛ اما تاریخ دربار؛ رفتارهای، ما؛ تصمیم‌های، ما؛ ادعایا؛ ما؛ اقدام‌های ما در چنین شرایط سخت، به سختی هم قضاوت خواهد کرد؛ شرمند نه‌باشیم؛ (لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با دانشداه روزنامه‌ایه شماره ۹۳۰۹۴۳۸۳۱-ارسال فرماید)

گهی تغییرات شرکت توسعه بین المللی اقتصادی و عمرانی اقلیم خراسان جنوبی (سهامی عام) به شماره ثبت ۵۵۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۷۸۲۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- بنا به تفویض اختیار حاصله از مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۶ به هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، سرمایه شرکت از محل پرداخت نقدی و از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم بکپژار رالی که مبلغ پانجه میلیارد ریال به موجب گواهی شماره ۴۴۹/۹۸/۲۲۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ بانک برن زمین شعبه فردوس پرداخت گردیده است افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بر جند (۷۸۷۹۱۸)

اسیسی شرکت زیگورات سرام ایرسا (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ به شماره ثبت ۶۱۶۶ به شناسه ملی ۱۰۶۰۵۱۴۰۰ ثبت و امضا ذیل فواتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید کاشی و سرامیک و صادرات و واردات کلبه های مجاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت تا مدت نامحدود. مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، دهستان کاشانک ، آبادی منطقه ویرنه اقتصادی، محله منطقه ویرنه ، شرکت قطاع تولید شمالي ، ملز (ورودی منطقه))، بلوار صادرات شرقی ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۳۹۱۸۳۹۳۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۵/۰۱۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ نزد بانک صادرات شعبه بیرجند با کد ۱۰۵ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای محسن امامی میبدی به شماره ملی ۴۴۸۹۲۵۵۹۶۹ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال، آقای اکبر امامی میبدی به شماره ملی ۴۴۸۹۲۰۵۸۸۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، خانم ملیحه هومان به شماره ملی ۴۴۸۹۷۸۸۳۰۴ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال. دارندگان کتب امضا: کلبه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلبه نامه های عادی و اداری با اعضای آقای محسن امامی میبدی (مدیر عامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. بازسان: آقای سید احمد حسینی بامکان به شماره ملی ۴۴۳۲۵۵۴۵۹۹ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و خانم مریم ذوالعالی میبدی به شماره ملی ۴۴۸۹۲۷۲۶۶۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار های خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات  
غیر تجاری بیرجند (۷۸۷۹۱۷)

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم)  
شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی  
شماره ثبت: ۳۱۲ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۱۳۰۲۸  
تاریخ انتشار: ۹۸/۱۲/۱۳

۹/۳۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۵ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان پاسداران، نشن خیابان فردوسی برگزار می گردد.

بنابراین، لذا از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند، ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالتهی هر عضو ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

**دستور جلسه:** ارائه گزارش کتبی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه شرکت ناشی از تجدید ارزیابی دارایی های ثابت شرکت براساس گزارش کارشناس رسمی دادگستری، افزایش سرمایه

## هیئت مدیره شرکت

## شرکت حسابداری تراپژوهان جامع

تأمین دهنده کلیه خدمات حسابداری و سایررسی شرکت ها، پیمانکاران و بنگاه های اقتصادی تنظیم اظهارنامه مالیاتی و تحریر دفاتر قانونی • تنظیم اظهارنامه مالیاتی بر ارزش افزوده  
حسابه سود و زیان به صورت ماهیانه و سالیانه • حاسبه حقوق و دستمزد • بیمه و مالیات مکانیزه  
اعزام حسابداری به محل شرکت ها و موسسات جهت انجام خدمات حسابداری به طور تمام وقت  
پاره وقت به همراه پشتیبانی  
مشاوره رایگان مسائل مالی - مالیاتی - تأمین اجتماعی - مالیات بر ارزش افزوده و معافیت

درس: بیرجند/ خیابان طالقانی / نبش طالقانی ۱۵/ ساختمان عسل / طبقه سوم ۰۹۱۵۵۶۰۲۷۳۷

|             |             |             |             |             |             |
|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| -91۲۱۸۵۸۴۰۵ | -91۲۵9۰۲۳۵۲ | -91۲۰۲۴۰۳۰۰ | -91۲۰۵۲۲۲۰۳ | -91۲۰۳۲۰۱۶۱ | -91۲۰۹۸۰۸۵۲ |
| -91۲۵۸۷۸۱۰۰ | -91۲۶۴۷۰۴۸۹ | -91۲۰۷۸۲۳۰۰ | -91۲۰۵۲۲۲۰۴ | -91۲۰۳۲۰۱۶۳ | -91۲۰۹۸۰۸۵۸ |
| -91۲۵۳۵۳۶۲۸ | -91۲۷۱۱۷۶۴۱ | -91۲۰۶۱۰۰۱۸ | -91۲۰۸۸۸۷۳۳ | -91۲۰۳۲۰۱۶۴ | -91۲۰۳۳۸۹۱۱ |
| -91۲۵۶۲۲۸۴۶ | -91۲۸۸۸۹۵۳۴ | -91۲۰۴۱۹۰۶۰ | -91۲۰۴۱۹۰۶۰ | -91۲۰۳۲۰۱۵۱ | -91۲۰۳۳۸۹۱۳ |
| -91۲۵۳۸۹۳۳۴ | -91۲۹۲۹۲۵۶۶ | -91۲۰۴۱۹۰۷۰ | -91۲۰۴۱۹۰۷۰ | -91۲۰۳۲۰۱۷۱ | -91۲۰۳۳۸۹۱۴ |



@ ghasre\_mobail

**مرکز خرید و فروش خط دائم**

آدرس: حکیم نزاری ۷ ۶۱۶۱۶۱ ۵ ۹۱۵-

## با داشتن خطا رند همیشه در یادها بمانید

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۸۸

३२ ४२ ४३ ५-२

## برای اولین بار

اٲو كشيده

## فحويل بکیرید

# صاف صاف

لؤلؤ

فَكَفَّرَ بِهَا

# قالیشویے ومیل شویے ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگیر











**ارتفاعات استان برقی می شود**

مهر- مدیر کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت:برای امشب بارش باران گاهی رعد و برق و در مناطق مرتفع شمالی و شمال شرقی بارش برف پیش بینی می شود.علیرضا خندان رو افزود: با نفوذ توده هوای ناپایدار، وزش باد شدید همراه با گرد و خاک و بعضی ساعات کاهش دید افقی را خواهیم داشت.وی از بارش باران گاهی رعد و برق طی امروز و فردا خبر داد و گفت: برای مناطق مرتفع شمالی و شمال شرقی بارش برف پیش بینی می شود.خندان روز از کاهش قابل ملاحظه و محسوس دما دراین هفته خبر داد و گفت: سرمازدگی و وقوع یخبندان شبانه تا صبح جمعه برای اغلب مناطق استان پیش بینی می شود.

#### فعال سازی ستاد تنظیم بازار برای تامین تجهیزات بهداشتی

دادرس مقدم- معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار از فعال سازی ستاد تنظیم بازار در حوزه وسایل و تجهیزات بهداشتی در استان خبر داد و افزود: علاوه بر اطلاع رسانی این موضوع به مردم،خروجی این ستاد نیز پیگیری و رصد شود.خوش خبر به رعایت اصول بهداشتی در مراکزى همچون نانوائى ها و داروخانه ها و سایر اماکن اشاره کرد و ادامه داد: نیروهایی که برای کمک رسانی به دانشگاه علوم پزشکی حضور پیدا می کنند حتما آموزش های لازم را فرا گرفته و به جامعه نیز منتقل کنند.وی با اشاره به این که از سوی استاندار ، امکانات بهداشتی خوبی برای استان پیگیری و فراهم شده است ، خاطرنشان کرد:نیاز است دستگاه های اجرایی نیز گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای مصوبات قبلی شورای اطلاع رسانی را ارائه داد.رصد رسانه های استان، انتشار شیوه نامه آموزشی تهیه شده توسط دانشگاه علوم پزشکی در بین رسانه ها ،مطبوعات و مراکز جمعیتی و برگزاری نشست های خبری مستمر جهت اطلاع رسانی از سوی دانشگاه علوم پزشکی برخی از مصوبات اجرا شده بود.

#### کرونا به کام کلاهیبر داران

ایسنا- رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی گفت:پلیس فتا به طور جدی با منتشر کنندگان شایعات و اخبار کذب در خصوص ویروس کرونا برخورد خواهد کرد.سرهنگ علی محمدپور، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در روزهای گذشته در بستر فضای مجازی استان شاهد انتشار اخبار دروغ و شایعات مختلفی در خصوص ویروس کرونا بودیم.به وی افزود: اگر افراد شایعات و اخبار کذب را بدون اینکه از صحت موضوع اطلاع پیدا کنند، منتشر کنند یک جرم را مرتکب شده‌اند. رئیس پلیس فتای استان بیان کرد: تاکنون نیز پلیس با تعدای برخورد کرده و عدای نیز دستگیر شدند و به مراجع قضایی معرفی شده و با تذکراتی به آن‌ها داده شده است.محمدپور تصریح کرد: با افزایش تقاضای مردم در خصوص خرید ماسک و اقلام بهداشتی برخی فرصت طلبی کرده و از طریق فضای مجازی اقدام به عرضه و فروش این اقلام می کنند. وی افزود: فروش و عرضه انواع داروها و لوازم بهداشتی باید از طریق داروخانه‌ها و مراکز مجاز باشد.وی یادآور شد: هر وسیله‌ای تحت عنوان تست کرونا در منزل با نامه جعلی از وزارت بهداشت کلاهیبرداری است.

#### فعلا با آب خانه تکانی نکند

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در اطلاعیه‌ای از افزایش چشمگیر مصرف آب در استان خبر داد و از مردم خواسته است که صرفه‌جویی کنند.در این اطلاعیه آمده است: به دنبال نگرانی از شیوع ویروس کرونا در خراسان جنوبی و ضرورت رعایت دوچندان نکات بهداشتی از سوی شهروندان همچنین همزمانی آن با سنت نوروزی خانه‌تکانی، مصرف آب استان به صورت چشمگیری افزایش یافته بنابراین از شهروندان درخواست می‌شود ضمن رعایت دستورالعمل‌های بهداشت فردی، از مصارف غیر ضروری مانند شست و شوی فرش، پتو، درها و پنجره‌ها فعلا خودداری کنند. این اطلاعیه می‌افزاید: تا حد امکان از مصارف غیر ضروری فعلا خودداری شود تا برای مصارف ضروری دچار کمبود آب نشویم تا این مقطع حساس را بدون کم‌آبی و قطع آب سپری کنیم.

#### آخرین وضعیت تأییدشدگان طرح مسکن ملی

فارس- جعفری، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی یادآوری اینکه در خراسان جنوبی برای متقاضیان طی چهار مرحله ارسال پیامک و تکمیل مدارک انجام می‌شود گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و جلوگیری از رفت و آمدهای غیر ضرور پیامک تأیید با تأخیر انجام خواهد شد.

گروه خبر- رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند گفت: تاکنون تست بیماری کرونا ی ۴ نفر در استان خراسان جنوبی مثبت شده که حال عمومی ۲ نفر از سه نفر مبتلای قبلی خوب است و از بیمارستان مرخص شده اند و حال عمومی یک نفر دیگر حاد است. دهقانی فیروزآبادی شامگاه دوشنبه خبر از مثبت بودن تست کرونای یک بیمار دیگر هم داد. وی افزود: از ابتدای شیوع این ویروس ، ۲۹ نمونه به آزمایشگاه تهران ارسال شده که از این تعداد پاسخ برای ۲۶ نمونه منفی بوده است. به گفته او تا ظهر دوشنبه ۳ مبتلایه کرونا در استان داشتیم و عصر این روز خبر مثبت بودن تست یک نفر دیگر اعلام شد. تست دو نفر هم مشکوک بود که تکرار و پاسخ قطعی به مردم اعلام می شود.

**حال یک بیمار کرونایی وخیم است**
وی ادامه داد: از سه نفری که پاسخ تست شان تا روز یکشنبه مثبت بوده، ۲ نفر حال

## کنترل کرونا در مبادی ورودی و خروجی استان



بهداشتی برعهده دانشگاه علوم پزشکی بیرجنداست. وی با بیان اینکه تیم‌های کنترل هالال احمر در فرودگاه و راه آهن شهرستان طیس مستقر شدند،افزود: چهار چادر با هالال احمر و سپاه پاسداران خواهد بود و تجهیزات مورد نیاز نظیر دستگاه تب سنج، لباس مخصوص، مواد ضدعفونی کننده، دستکش، ماسک و سایر ملزومات

**تعداد مبتلایان به کرونا در استان به ۷ نفر رسید، ۲ تست مشکوک**

# ترخیص ۲ بیمار کرونایی

عمومی خوبی دارند اما وضعیت یک نفر به دلیل داشتن مشکلات تنفسی، حاداست. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: از سه مورد مثبت که تا یکشنبه داشتیم یک نفر، مردی ۵۵ ساله با سابقه بیماری قلبی است که از سه سال قبل در استان اقامت نداشته

و در استان تهران مقیم بوده است. وی افزود: این فرد اخیرا برای عیادت مادرش به بیرجند مراجعه می‌کند که اینجا علائم کرونا ظاهر و در بیمارستان بستری می‌شود، یعنی مودی بوده که از تهران وارد شده است. دهقانی فیروزآبادی بیان کرد: ۲ بیمار اخیر هم یکی مردی است که بیش از ۴۰ سال سن دارد و سابقه مختصری از بیماری زمینهای قلبی داشته و در مشهد یکسری علائمی از کرونا را پیدا می‌کند، بعد از مراجعه به شهر خودش علائم تشدید و باز می‌شود و به بیمارستان مراجعه می‌کند که جواب تست کرونا این فرد مثبت می‌شود اما بهبود یافته و درحال ترخیص است. وی اضافه کرد: بیمار سوم خامی ۳۴ ساله است که در مواجهه و

بررسی‌های اولیه مان‌شان می‌دهد هر سه مورد مثبت قبل در خراسان جنوبی از ویروس‌هایی است که در سایر استان‌ها وجود داشته و افراد به صورت مستقیم یا انتقالی مبتلا شدند و

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

#### کرونایی فوتی نداشتیم

وی درباره شایعه فوت ۲ فرد مبتلا به کرونا در

بررسی‌های اولیه مان‌شان می‌دهد هر سه مورد مثبت قبل در خراسان جنوبی از ویروس‌هایی است که در سایر استان‌ها وجود داشته و افراد به صورت مستقیم یا انتقالی مبتلا شدند و

بررسی‌های اولیه مان‌شان می‌دهد هر سه مورد مثبت قبل در خراسان جنوبی از ویروس‌هایی است که در سایر استان‌ها وجود داشته و افراد به صورت مستقیم یا انتقالی مبتلا شدند و

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.

انتقال داخل استانی هنوز اثبات نشده است.



سه شنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۸ شماره ۴۵۸۴

#### تعلیمی مدارس تا پایان هفته

بر اساس اعلام آموزش و پرورش استان، با توجه به بررسی‌های انجام شده و تصمیم ستاد پیشگیری از ویروس کرونا به دلیل پیشگیری از شیوع این ویروس در مدارس استان خراسان جنوبی در تمام دوره‌های تحصیلی از امروز تا پایان هفته تعطیل اعلام شد. بنا به گفته سخنگوی دولت برای دار بودن مدارس در هفته آینده نیز پنجشنبه و جمعه نتیجه گیری خواهد شد و آموزش از راه دور نیز از طریق صداوسیما صورت خواهد گرفت.

#### ۲۰۰ مشاوره‌مقاله

#### با استرس های کرونایی

ایسنا- معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان جنوبی بر آمادگی ۲۰۰ مشاور استان برای مقابله با ابعاد روانی بحران کرونا تأکید کرد.فرشید جعفری، در جمع خبرنگاران افزود: در حال حاضر وقوع همه‌گیری ویروس کرونا علاوه بر بیماری و ایجاد دردهای جسمانی، موجی از استرس و اضطراب را به جامعه خانواده‌ها و دانش‌آموزان تحمیل کرده است که این امر هزینه‌های سنگین اجتماعی و روان شناختی را نیز سبب شده است.

#### ارائه خدمات کمیته امداد به صورت الکترونیکی

کاری-مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی با اشاره به اهمیت سلامت و لزوم کنسل کردن تجمعات غیر ضروری بواسطه کرونا گفت: باتوجه به رعایت اصول بهداشتی و حفظ سلامت مددجویان، جلوگیری از تجمعات در شرایط فعلی، خدمات امدادی در تمامی بخش ها بصورت الکترونیک برای مددجویان کمیته امداد فراهم شده است. سلم آبادی در گفتگو با آوا با اشاره به اینکه این خدمات الکترونیک در حوزه‌های مسکن، بهداشت و درمان، مشاوره، حمایت‌های خاص، کمک هزینه ازدواج، فرهنگی، ارائه تسهیلات، وام و اشتغال انجام می‌شود.افزود:مددجویان کمیته امداد می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی e.emdad.ir و درج کدملی و شماره شناسنامه، وارد سامانه شده و اقدام به ثبت و ارسال درخواست کنند.

#### تمهیدات جدید برای آموزش مجازی به دانش آموزان

ایسنا- معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش بیرجند گفت: برای جبران بخشی از عقب ماندگی آموزشی دانش‌آموزان بخاطر تعطیلی مدارس تشکیل شورای آموزشی شهرستان و تشکیل کاتال اطلاع‌رسانی ویژه دانش‌آموزان پایه‌های هفتم، هشتم، نهم، دهم، یازدهم و دوازدهم به تفکیک از جمله افتاد است.سورگی افزود: سعی می‌کنیم در شرایط به وجود آمده محتواهای آموزشی جمع‌آوری شده از قبیل فیلم‌های آموزشی، فایل‌های pdf و ppt و سایر موارد را در کانال‌های ایجاد شده در فضای مجازی به اشتراک گذاشته می‌شود. وی با اشاره به درخواست از سیمای استان برای بازپخش فیلم‌های آموزشی شبکه آموزش، تصریح کرد:همچنین طی هماهنگی باسیمای خاوران مقرر شده زمان‌هایی برای پخش فیلم‌های آموزشی تهیه شده توسط دبیران برجسته و معرجب اختصاص یابد.

**اخبار کوتاه**

•مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی از افتتاح نگارخانه شهرستان زیرکوه در دهه فجر سال ۹۹ خبر داد.

•هنری مسئول سازمان بسیج سازندگی استان با اعلام اینکه از ابتدای اسمال تاکنون آب در ۱۰۰ قنات استان به همت بسیج سازندگی جاری شد.

•سید هاشم نبوی آویز به عنوان سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی زیرکوه منصوب شد.

•مهارت بافت جاجیم انگشتی روستای اوچان شهرستان بیرجند در میراث معنوی کشور به ثبت رسید.

•مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از کاهش ۵۰ درصدی میزان اهدای خون نسبت به یک ماه گذشته در استان خبر داد.

• فرمانده انتظامی استان گفت: ۵۵۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر با تلاش پلیس استان کشف و ضبط شد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد. غلامرضا آهنی افزود: در حال حاضر محلول ضدعفونی کننده مورد نیاز استان توسط این کارخانه تأمین می‌شود.

#### وزیردومر حلد یگر تجهیزات بهداشتی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم گفت: این تجهیزات شامل ماسک‌های جراحی و N ۹۵، گان و لباس‌های حفاظت فردی است که بین تمام بیمارستان‌های استان توزیع می‌شود. دکتر دهقانی افزود: مرحله دیگر تجهیزات بهداشتی و پزشکی مورد نیاز بیمارستان‌ها، امروز وارد استان خواهد شد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

ضدعفونی در این کارخانه افزایش می‌یابد.

**بیرجند – نیش غفاری ۴۲ (کافی نت آسمان) – ۰۹۱۵۶۶۶۴۵۰۳**  
@ ketab\_Aseman98

**اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چاه‌لول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا**  
**اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان**  
**صاف صاف** **تخت تخت** **پیش‌رودر صنعت قالیشویی استان**  
**درجه یک / کاور شده بدون چین و چروک**

**تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶**  
**پاک و صاف مثل روز اول**  
**بدون هر گونه چروک**  
**کاور شده**

**قالیشویی و مبلی شویی تفرج**



